

مصاحبه و خبر

روز عجیب نادری مقابل
پندیک اسپورمصدومیت، پنالتی
مشکوک و تعویض

در یکی از مسابقات هفته بیست و یکم لیگ دسته اول ترکیه، آلتای اسپور در حالی که محمد نادری را برای دومین بازی پیاپی در ترکیب ابتدایی و سمت چپ خط دفاعی داشت، در ورزشگاه آسانچاک به مصاف تیم رده هفتمی پندیک اسپور رفت. آلتای اسپور در حالی که نیمه اول را با تساوی یک بر یک به پایان رساند، در نهایت با نتیجه ۴ بر یک مقابل پندیک اسپور شکست خورد تا ۱۸ امتیازی بماند و در جایگاه چهاردهم جدول لیگ یک ترکیه قرار بگیرد. محمد نادری در دقیقه ۳۰ که برای سرزنی روی ضربه ایستگاهی تیمش جلو رفته بود، پس از ارسال توپ به مقابل تیرک دوم قصد داشت با پرتاب کردن پای خود به توپ ضربه بزند که این اتفاق نیفتاد و البته یک صحنه مشکوک به پنالتی رخ داد. مدافع چپ ایرانی آلتای اسپور در دقیقه ۸۸ هم که قصد داشت در میانه زمین با یک سر توپ بازیکن مقابل خود را فریب دهد، بدون برخورد با یار پندیک اسپور روی زمین افتاد و از درد پای راست به خود می پیچید و با نظر پزشک تیم، تعویض شد و نتوانست تا پایان در زمین بماند.

تساوی دینامو، حضور ۲۸
دقیقه ای مدافع ایرانینیمکت نشینی
محرمی بعد از جام
جهانی

دیدارهای لیگ یک کرواسی پس از وقفه دو ماهه آغاز شد که در یکی از مسابقات هفته هجدهم، تیم فوتبال دینامو زاکرب بدون حضور صادق محرمی در ترکیب ابتدایی، به مصاف تیم قدرتمند گوریسا رفت. یاران محرمی که نخستین بازی سال جدید میلادی را مقابل گوریسا برگزار می کردند و انتظار می رفت کار راحتی در مسابقه خانگی برابر حریف قدرتمند خود داشته باشند، در زدن گل ناموفق بودند و به کسب یک امتیاز در این دیدار بسنده کردند. دینامو زاکرب پس از دو پیروزی در دو مسابقه رسمی اخیرش، مقابل گوریسا به تساوی بدون گل رضایت داد و ۴۲ امتیازی شد، اما جایگاه جدولی آنها در لیگ یک کرواسی تغییر نکرد و فاصله هفت امتیازی آنها با هایدوک اسپلیت رده دومی حفظ شد. صادق محرمی برابر گوریسا از دقیقه ۶۲ وارد زمین شد و چهاردهمین بازی فصل خود در لیگ یک کرواسی را انجام داد.

جهانبخش: نباید خودمان را
برای مردم بگیریم۹۰ دقیقه با مردم
عکس گرفتیم!

علیرضا جهانبخش در گفت و گو با سایت فاینورد صحبت های جالبی درباره سختی زندگی فوتبالیست ها انجام داد. او در بخشی از این مصاحبه می گوید: «در ایران اوضاع فرق می کند و همه به بازیکنان احترام می گذارند. یک بار سه سال پیش با خانواده ام برای غذا خوردن بیرون رفته بودیم که در حدود یک ساعت و نیم با مردم برای عکس گرفتن وقت گذاشتم. یک بار به یکی از دوستانم می گفتم این یک امتیاز است که ما فوتبالیست شدیم. این هدیه ای است که خداوند به ما داده، برای همین ما هم نباید خودمان را برای مردم بگیریم.»



همچنان در رده سوم جدول ایستاده است. مهدی طارمی هم که این فصل ۱۰ گل برای پورتو به ثمر رسانده، در جایگاه دوم جدول بهترین گلزنان لیگ پرتغال ایستاده است. رتبه اول در اختیار گونسالو راموس است. مهاجم جوان و پرتغالی بنفیکا که در جام جهانی هم جای کریستیانو رونالدو در ترکیب اصلی را گرفت و به انتخاب اصلی فرناندو سانتوش تبدیل شد. باید ببینیم آیا طارمی می تواند دوباره کفش طلای لیگ پرتغال را به دست بیاورد یا نه؟

در ماه های اخیر
متفاوتی درباره
علاقه و چلسی
به مهدی طارمی
شنیده می شد اما با
توجه به انتقال ژواو
فیلیکس و میخاییلو
مودریک به چلسی و
تروسارد به آرسنال،
به نظر می رسد انتقال
مهاجم ایرانی به لیگ
برتر و حداقل این
دو تیم منتفی شده
است.

ارسال پیشنهاد، خرید تروسارد
و ژاؤ فیلیکسآرسنال و
چلسی طارمی
را دور زدند!

گزارش یک

امیر اسدی
روزنامه نگار

تیم اضافه نخواهد شد. از طرفی دیگر آرسنال هم برای جذب طارمی طی ماه های اخیر علاقه نشان داده بود. ادو که مدیر ورزشی این تیم است، کار این انتقال را پیگیری می کرد و البته مصدومیت خسوس هم مزید بر علت بود تا صدرنشین فعلی لیگ برتر دنبال جذب مهاجمی آماده باشد. مهدی طارمی یکی از گزینه ها بود که البته مذاکرانی نیز در این رابطه انجام شد اما هیچ وقت شکل رسمی به خود نگرفت. در نهایت هم آرسنال تروسارد بلژیکی را از برایتون جذب کرد تا ماجرای انتقال طارمی به این تیم تا حدود زیادی به پایان برسد.

مهدی طارمی اما فارغ از هیاهوی نقل و انتقالات تمرکز خود را روی موفقیت پورتو گذاشته و قصد دارد همراه این تیم قهرمانی در لیگ پرتغال را تکرار کند. مهاجم ایرانی در هفته هفدهم و مقابل ویتوریا گیماش از ابتدا در ترکیب پورتو حضور داشت اما برخلاف مسابقات گذشته در گلزنی و ثبت پاس گل موفق عمل نکرد. طارمی در دقیقه ۸۸ هم فرصت خوبی برای گلزنی داشت که ضربه او با اختلاف از کنار دروازه به اوت رفت. وبسایت تحلیلی و آماری «گل پوینت» هم در پایان بازی پورتو با گیماش «متئوس اوریبه» را با ۷.۳ امتیاز به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب کرد. طارمی هم با نمره متوسط ۵.۴ دومین بازیکن ضعیف پورتو بعد از تونی مارتینز بود.

پورتو با این برد ۳۹ امتیازی شد اما با توجه به پیروزی بنفیکا و براگا

در طول هفته ها و ماه های اخیر اخبار بسیاری درباره علاقه چلسی و آرسنال به جذب مهدی طارمی مطرح شد. دو باشگاهی که اولی حتی در ساعات پایانی نقل و انتقالات تابستانی مذاکرات مفصلی را با طارمی انجام داد اما در نهایت او با میانگین را از بارسلونا خرید و از این مهاجم گابنی در ترکیب خود استفاده کرد. ماجرای طارمی و دو تیم لندن اما به همین جا ختم نشد و بعدها هم شایعه هایی درباره علاقه آنها به مهاجم ایرانی پورتو به میان آمد. با این حال اما چلسی در هفته های اخیر دو بازیکن هجومی جذب کرد که همین مسأله انتقال طارمی به این تیم را منتفی می کند. ژوانو فیلیکس پرتغالی از اتلتیکو مادرید شکار چلسی برای نوک خط حمله بود. بازیکن تکنیکی و جوانی که تیم های بسیاری را خواهان خود می دید اما ترجیح داد به لندن برود و زیر نظر گراهام پاتر بازی کند. دیگر خرید چلسی در فاز تهاجمی میخاییلو مودریک است. بال کناری و تهاجمی سابق شاختار دوتسک اوکرایین و یکی از پدیده های فوتبال اروپا در یک سال اخیر محسوب می شود. به نظر می رسد با این دو خرید، کار چلسی در بخش تهاجمی و در نقل و انتقالات زمستانی به پایان رسیده است و احتمالاً دیگر مهاجمی به لیست این



سعید عزت اللهی

شماره ۶۶ مقابل زسکامسکو

لیگ دانمارک مدت هاست تعطیلات زمستانی خود را پشت سر می گذارد و از چند هفته دیگر رقابت ها از سر گرفته می شود. سعید عزت اللهی که بعد از رقابت های جام جهانی به تمرینات وایله اضافه شده، باید در دیداری نذارکاتی مقابل زسکامسکو روسیه به میدان برود. عزت اللهی پیراهن شماره ۶۶ وایله را بر تن می کند و از بازیکنان کلیدی این تیم محسوب می شود.



سعید احمدعباسی

ناکام در گلزنی مقابل ریبیرا

دیدارهای هفته هفدهم لیگ دسته اول فوتسال اسپانیا به پایان رسید. در یکی از این دیدارها، تیم واین آلبالی والدیناس میهمان تیم ریبیرا ناوارا بود که این مسابقه با نتیجه ۶ بر ۴ به سود ریبیرا به پایان رسید. سعید احمدعباسی ملی پوش ایرانی تیم والدیناس برای نیمش به میدان رفت اما موفق به گلزنی نشد و نتوانست مانع شکست والدیناس بشود.



علی قلی زاده

قلی زاده - اتحاد کلباء جدی شد

رسانه های بلژیکی علت خط خوردن قلی زاده از فهرست بازی با پروژا نارضایتی سرمربی شارلروا از عملکرد این بازیکن ایرانی عنوان کردند و تأکید داشتند قصد داشته او را تنبیه کند اما غیر از این مسأله باید اشاره کرد که چنین شرایطی برای ملی پوش ایرانی شارلروا، شایعه انتقال او به اتحاد کلباء را جدی تر می کند و بعید نیست او سر از امارات در بیاورد.

گزارش

درخشش امیر برای شکست ایبار کافی نبود

زیدان و استووچکف علیه عابدزاده!

مرتضی طهوری
روزنامه نگار

پونفردینا بعد از تغییر سرمربی نتایج درخشانی کسب کرد و بعد از جام جهانی در ۵ بازی ۸ امتیاز به دست آورد. این تیم در هفته بیست و چهارم لیگ دو اسپانیا میزبان ایبار بود و مقابل صدرنشین جدول با نتیجه یک بر صفر شکست خورد. تنها گل این دیدار را استووچکف در دقیقه ۵۵ به ثمر رساند. نکته جالب اینکه درون دروازه ایبار هم لوکا زیدان حضور داشت که به دلیل سیوهای فراوانی که انجام داد، توانست عنوان

بهترین بازیکن زمین را به خود اختصاص بدهد. این هفدهمین حضور امیر عابدزاده درون دروازه پونفردینا در فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۳ بود. دروازه بان ۲۹ ساله ایرانی البته بعد از جام جهانی هم در ترکیب تیمش درخشیده و نمرات بالایی دریافت کرده. او بعد از پایان جام جهانی مقابل لوانته که با تساوی صفر بر صفر تمام شد، نمره ۸/۵ گرفت، برتیر لوگو که پونفردینا یک بر صفر پیروز شد، نمره ۷/۴ دریافت کرد، شاقبل میراندس و در روز شکست ۲ بر یک پونفردینا نمره ۶/۳ را به خود اختصاص داد، برابر

ویارئال ب در هفته بیست و دوم و در شرایطی که پونفردینا برنده بود، نمره ۹/۵ را از کارشناسان دریافت کرد، هفته قبل مقابل تهریف که صفر بر صفر شد، نمره ۷/۵ گرفت و در نهایت برابر ایبار در همین هفته نمره ۹/۶ را به خود اختصاص داد. عابدزاده مقابل ایبار با کسب نمره ۹/۶ سومین بازیکن برتر پونفردینا بود اما چه سود که تیمش نتوانست به امتیاز برسد. میانگین نمرات امیر عابدزاده بعد از جام جهانی ۷/۱ است که نشان از آمادگی بالای او دارد. او در این مدت توانسته دروازه بان مطمئنی برای پونفردینا باشد و در ترکیب

تیمش بدرخشید. هر چند پونفردینا در پایان هفته بیست و چهارم و با کسب ۲۵ امتیاز در رده نوزدهم لیگ ۲۲ تیمی سگوندا قرار دارد و خطر سقوط را تا حدودی حس می کند. امیر عابدزاده هم بعد از اینکه در جام جهانی فرصت عرض اندام به دست نیآورد، حالا انگیزه بسیاری دارد تا بتواند اعتماد سرمربی آینده تیم ملی را به خود جلب کند و به دروازه ایران برگردد. اتفاقی که در دوره مربیگری دراگان اسکوچیچ شاهد آن بودیم و عابدزاده نتوانست علیرضا بیرانوند سبقت بگیرد و به ترکیب اصلی برسد.

